

**Sulky Properties ApS**  
**Grønningen 25, 1270 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 23 04 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Henrik Groos**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sulky Properties ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr.: 42 23 04 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Groos

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte at drive investeringsvirksomhed, herunder fast ejendom, og at være komplementar i ejendomsselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.250 kr. mod -3.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.250</u>	<u>-3.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	45.322	48.572
	Tilgodehavender i alt	<u>45.322</u>	<u>48.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>45.322</u>	<u>48.572</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>45.322</u>	<u>48.572</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-9.678	-6.428
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>40.322</u>	<u>43.572</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>45.322</u>	<u>48.572</u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.428	-3.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.250</u>	<u>-3.000</u>
	<u>-9.678</u>	<u>-6.428</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet er komplementar i K/S Lerhøj I og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen 23.505 t.kr. , mens de samlede forpligtelser udgør 10.219 t.kr.		